CXVII.
Cap.
XXXI.
hæret.

CHRISTE 553.

VIGILII PAP. 14.

JUSTINIANI IMP. 27.

nem ex Judæis est, dicat Deum, nec iterum Deum qui est super omnia secundum carnem ex Judæis.

CXVIII. Vigilius Pap.

In superscripto trigesimo primo capitulo, in expositione quæ de Symbolo trecentorum decem & octo Patrum facta videtur, non solum divisio naturarum asseritur, sed & absolute dicendo, neque eum qui secundum carnem ex Judæis nudus Deitate homo & purus sine carne Deus, quasi seorsum & seorsum duæ pronuntiantur esse persone. Si quis ergo hæc ita sapit, docet, credit, aut prædicat, & non sic in uno Christo unitas constituetur esse naturas; ut persona sive subsistentiæ singularitas agnoscatur; anathema sit. Adhuc Theodorus:

CXIX. Cap. XXXII. hæret.

Jesus enim dicitur a Nazareth, quem unxit Deus Spiritu sancto & virtute: qui autem Dei Spiritu unctus est, omnino aliquid inde assumpsit. Quis autem furens dicat de Spiritu aliquid assumpsisse divinam naturam? necnon & participem: participes enim ejus videlicet vocat qui & ipsi uncti sunt: qui autem uncti sunt, & in hoc participes ejus juste facti, non aliter unctiones communicare dicuntur, nisi ei qui assumptus est: hoc ipsum autem demonstratur, quod mercedem justam accepit: Pro hoc enim (inquit) quod (a) dilexisti justitiam & odisti iniquitatem, pro his præcipuam unctionem meruisti.

(a) Ps. 44.

CXX. Vigilius Pap. (b) Act. 10.

In superscripto trigesimo secundo capitulo in commento epistolæ ad Hebræos adhibetur illud Petri, ubi dixit (b): Jesum a Nazareth, quem unxit Deus Spiritu sancto & virtute. Et infertur: Qui autem Dei Spiritu unctus est, omnimode aliquid inde assumpsit: & additur: Quis autem furens dicat de Spiritu aliquid assumpsisse divinam naturam? Per quæ verba purus homo Christus inducitur, qui unctione Spiritus sancti particeps factus sit divina natura, sicut & alii: & mercedis justæ nomine, quia dilexerit justitiam & oderit iniquitatem, præcipuam meruerit unctionem. Qui ergo ita sapit, docet, credit, aut prædicat; anathema sit. Pergit veterinosus hæreticus.

CXXI. Cap. XXXIII. hæret.

Rabbi, tu es Filius Dei, tu es Rex Israel: hoc est, tu es ille, qui de longe prædicatus es Christus: hæc enim scilicet de Christo sperabat, sicut domestico constituto præter omnes Deo.

Cap. XXXIV. hæret.

Certus quidem & ipse erat Filius Dei, non secundum Deitatis dicens divinitatem, sed secundum quod domesticus Deo erat, per quod filii Dei qui per virtutem domestici Deo constituti homines interim vocabantur.

CXXII. Vigilius Pap. (c) Joan. 1.